お客様各位

拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

掲題の件つきまして原材料価格の高騰、輸送費用等の上昇が続いており非常に厳しい状況となっております。

このような状況下、弊社は、あらゆる努力を実施し価格維持を継続して参りましたが、

従来の価格を維持することが極めて困難になって参りました。

就きましては、誠に不本意ながら、2025年4月注文より一部商品の価格を改定させて頂く次第となりました。

誠に勝手ではございますが、何卒こちらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【価格変更日】2025年4月より

型式 商品名 旧定価 新価格
5120 ﾌﾟｯｼｭｱｯﾌﾟ･ﾌﾟﾙﾀﾞｳﾝﾘﾊﾌﾞ 1,360,000 1,650,000
STE5120-Hi5 ﾌﾟｯｼｭｱｯﾌﾟ･ﾌﾟﾙﾀﾞｳﾝﾘﾊﾌﾞ 2,360,000 2,750,000
5140 ﾁｪｽﾄﾌﾟﾚｽﾘﾊﾌﾞ 1,450,000 1,700,000
STE5140-Hi5 ﾁｪｽﾄﾌﾟﾚｽﾘﾊﾌﾞ 2,450,000 2,850,000
5160 ﾍﾟｯｸﾃﾞｯｸﾘﾊﾌﾞ 1,450,000 1,750,000
STE5160-Hi5 ﾍﾟｯｸﾃﾞｯｸﾘﾊﾌﾞ 2,450,000 2,900,000
5175 ｵﾌﾟﾃｨﾏﾙﾛﾑﾘﾊﾌﾞ 1,450,000 1,750,000
STE5175-Hi5 ｵﾌﾟﾃｨﾏﾙﾛﾑﾘﾊﾌﾞ 2,450,000 2,900,000
5110 ﾊﾞｲｾﾌﾟｽ･ﾄﾗｲｾﾌﾟｽ 1,450,000 1,680,000
STE5110-Hi5 ﾊﾞｲｾﾌﾟｽ･ﾄﾗｲｾﾌﾟｽ 2,450,000 2,850,000
5125 ﾃﾞｨｯﾌﾟ・ｼｭﾗｯｸﾞ 1,400,000 1,650,000
STE5125-Hi5 ﾃﾞｨｯﾌﾟ・ｼｭﾗｯｸﾞ 2,450,000 2,850,000
5150 ﾗｯﾄﾌﾟﾙ 1,410,000 1,700,000
STE5150-Hi5 ﾗｯﾄﾌﾟﾙ 2,450,000 2,900,000
5310 ｱﾌﾞﾄﾞﾒﾝ･ﾊﾞｯｸﾘﾊﾌﾞ 1,360,000 1,650,000
STE5310-Hi5 ｱﾌﾞﾄﾞﾒﾝ･ﾊﾞｯｸﾘﾊﾌﾞ 2,360,000 2,750,000
5320 ﾊﾞｯｸｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ 1,260,000 1,480,000
STE5320-Hi5 ﾊﾞｯｸｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ 2,280,000 2,700,000
5330 ﾂｲｽﾄ 1,360,000 1,650,000
ST5330-Hi5 ﾂｲｽﾄ 2,260,000 2,650,000
5340 ﾂｲｽﾄﾘﾊﾌﾞ 1,360,000 1,650,000
ST5340-Hi5 ﾂｲｽﾄﾘﾊﾌﾞ 2,160,000 2,550,000

HUR製品価格改定のお知らせ

インターリハ株式会社
代表取締役　菅野　洋平

5510 ﾎﾞﾃﾞｨｰｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾘﾊﾌﾞ 1,450,000 1,700,000
ST5510-Hi5 ﾎﾞﾃﾞｨｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾘﾊﾌﾞ 2,250,000 2,600,000
5520 ｱﾀﾞｸｼｮﾝ･ｱﾌﾞﾀﾞｸｼｮﾝﾘﾊﾌﾞ 1,450,000 1,750,000
ST5520-Hi5 ｱﾀﾞｸｼｮﾝ･ｱﾌﾞﾀﾞｸｼｮﾝﾘﾊﾌﾞ 2,250,000 2,800,000
5530 ﾚｯｸﾞｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ･ｶｰﾙﾘﾊﾌﾞ 1,710,000 2,000,000
STE5530-Hi5 ﾚｯｸﾞｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ･ｶｰﾙﾘﾊﾌﾞ 2,700,000 3,250,000
5540 ﾚｯｸﾞﾌﾟﾚｽﾘﾊﾌﾞ 1,560,000 1,850,000
STE5540-Hi5 ﾚｯｸﾞﾌﾟﾚｽﾘﾊﾌﾞ 2,650,000 3,250,000
STE5546-Hi5 ﾚｯｸﾞﾌﾟﾚｽｲﾝｸﾗｲﾝ 2,950,000 3,400,000
5546 ﾚｯｸﾞﾌﾟﾚｽｲﾝｸﾗｲﾝﾘﾊﾌﾞ 2,100,000 2,450,000
STE5549-Hi5 ﾚｯｸﾞﾌﾟﾚｽCC 3,100,000 3,600,000
EA9110 ﾊﾞｲｾﾌﾟｽ･ﾄﾗｲｾﾌﾟｽ 1,500,000 1,800,000
ST9110-Hi5 ﾊﾞｲｾﾌﾟｽ･ﾄﾗｲｾﾌﾟｽEA 2,300,000 2,750,000
EA9120 ﾌﾟｯｼｭｱｯﾌﾟ･ﾌﾟﾙﾀﾞｳﾝ 1,450,000 1,700,000
ST9120-Hi5 ﾌﾟｯｼｭｱｯﾌﾟ･ﾌﾟﾙﾀﾞｳﾝEA 2,310,000 2,700,000
EA9120 ﾌﾟｯｼｭｱｯﾌﾟ･ﾌﾟﾙﾀﾞｳﾝ 1,450,000 1,700,000
ST9120-Hi5 ﾌﾟｯｼｭｱｯﾌﾟ･ﾌﾟﾙﾀﾞｳﾝEA 2,310,000 2,700,000
EA9125 ﾃﾞｨｯﾌﾟ･ｼｭﾗｯｸﾞ 1,450,000 1,700,000
ST9125-Hi5 ﾃﾞｨｯﾌﾟ･ｼｭﾗｯｸﾞEA 2,150,000 2,600,000
EA9140 ﾁｪｽﾄﾌﾟﾚｽ 1,500,000 1,750,000
ST9140-Hi5 ﾁｪｽﾄﾌﾟﾚｽEA 2,300,000 2,700,000
EA9150 ﾗｯﾄﾌﾟﾙ 1,500,000 1,750,000
ST9150-Hi5 ﾗｯﾄﾌﾟﾙEA 2,300,000 2,700,000
EA9160 ﾍﾟｯｸﾃﾞｯｸ 1,500,000 1,750,000
ST9160-Hi5 ﾍﾟｯｸﾃﾞｯｸEA 2,300,000 2,700,000
EA9175 ｵﾌﾟﾃｨﾏﾙﾛﾑ 1,500,000 1,800,000
ST9175-Hi5 ｵﾌﾟﾃｨﾏﾙﾛﾑEA 2,300,000 2,700,000
EA9310 ｱﾌﾞﾄﾞﾒﾝ･ﾊﾞｯｸ 1,710,000 2,000,000
ST9310-Hi5 ｱﾌﾞﾄﾞﾒﾝ･ﾊﾞｯｸEA 2,310,000 2,850,000
EA9330 ﾂｲｽﾄ 1,410,000 1,700,000
ST9330-Hi5 ﾂｲｽﾄEA 2,210,000 2,550,000
ST8530-Hi5 ﾏﾙﾁﾌｧﾝｸｼｮﾝ5X 3,900,000 4,500,000
STE8540-Hi5 ﾏﾙﾁﾌｧﾝｸｼｮﾝ4X 3,900,000 4,500,000
8821 独立式ﾌﾟｰﾚｲ 1,350,000 1,650,000
ST8821-Hi5 独立式ﾌﾟｰﾚｲ 1,750,000 2,200,000
8820 壁取り付け式ﾌﾟｰﾚｲ 1,300,000 1,620,000
ST8820-Hi5 壁取り付け式ﾌﾟｰﾚｲ 1,750,000 2,200,000
8822 独立式ﾌﾟｰﾚｲ 2in1 2,720,000 3,200,000
ST8822-Hi5 独立式ﾌﾟｰﾚｲ2in1 3,450,000 4,000,000

8823 独立式ﾌﾟｰﾚｲ 3in1 4,080,000 4,500,000
ST8823-Hi5 独立式ﾌﾟｰﾚｲ3in1 5,150,000 5,700,000
939906 HUR ｽﾏｰﾄﾀｯﾁ ﾄﾚｯﾄﾞﾐﾙ 3,750,000 4,300,000
960906 HUR ｽﾏｰﾄﾀｯﾁ ｱｯﾌﾟﾗｲﾄｴﾙｺﾞﾒｰﾀｰ 1,600,000 1,850,000
969906 HUR ｽﾏｰﾄﾀｯﾁ ﾘｶﾝﾍﾞﾝﾄｴﾙｺﾞﾒｰﾀｰ 3,400,000 3,850,000
967906 HUR ｽﾏｰﾄﾀｯﾁ ｱｰﾑｴﾙｺﾞﾒｰﾀｰ 3,800,000 4,600,000
6100 ｵﾌﾛｰﾄﾞ (高さ239cm) 1,950,000 2,400,000
6102 ｵﾌﾛｰﾄﾞ (高さ259cm) 1,950,000 2,400,000
6121-XXS ｵﾌﾛｰﾄﾞ ｳｫｰｷﾝｸﾞﾊｰﾈｽ XXS 100,000 130,000
6121-XS ｵﾌﾛｰﾄﾞ ｳｫｰｷﾝｸﾞﾊｰﾈｽ XS 100,000 130,000
6121-S ｵﾌﾛｰﾄﾞ ｳｫｰｷﾝｸﾞﾊｰﾈｽ S 100,000 130,000
6121-M ｵﾌﾛｰﾄﾞ ｳｫｰｷﾝｸﾞﾊｰﾈｽ M 100,000 130,000
6121-L ｵﾌﾛｰﾄﾞ ｳｫｰｷﾝｸﾞﾊｰﾈｽ L 100,000 130,000
6121-XL ｵﾌﾛｰﾄﾞ ｳｫｰｷﾝｸﾞﾊｰﾈｽ XL 100,000 130,000
6130 ｵﾌﾛｰﾄﾞ ﾗﾝﾆﾝｸﾞﾊｰﾈｽ ｾｯﾄ 300,000 400,000
6131-S ｵﾌﾛｰﾄﾞ ﾗﾝﾆﾝｸﾞﾊｰﾈｽ S 90,000 120,000
6131-M ｵﾌﾛｰﾄﾞ ﾗﾝﾆﾝｸﾞﾊｰﾈｽ M 90,000 120,000
6131-L ｵﾌﾛｰﾄﾞ ﾗﾝﾆﾝｸﾞﾊｰﾈｽ L 90,000 120,000
6131-XL ｵﾌﾛｰﾄﾞ ﾗﾝﾆﾝｸﾞﾊｰﾈｽ XL 90,000 120,000
I-Air400 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ I-Air400 350,000 450,000

	Sheet1